



PCZ/II-ZP/04/2023

Żnin, dn. 22.02.2024 r.

**Do Wykonawców**  
**biorących udział w postępowaniu**  
**PCZ/II-ZP/04/2024**

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na Dostawę**  
**Materiałów jednorazowego użytku w Grupach 1-31 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.**  
**o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/04/2024.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

**1. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 7**

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod konfekcjonowanych po 10 sztuk na pasku, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody konfekcjonowane po 10 sztuk. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**2. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 8**

Prosimy o wyjaśnienie czy elektroda w ww. pozycji ma posiadać na folii zabezpieczającej tarkę do przygotowania naskórka przed aplikacją?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**3. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 9**

Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 9 należy zaoferować elektrody do defibrylacji dla dorosłych czy dla dzieci? W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, że elektrody są przeznaczone dla dorosłych, jednak pozostałe parametry podane w opisie przedmiotu zamówienia tj. powierzchnia całkowita elektrody 75 cm<sup>2</sup> i powierzchnia aktywna elektrody 40 cm<sup>2</sup> to parametry elektrod pediatrycznych.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga elektrody dla dorosłych o minimalnej powierzchni całkowitej 136cm<sup>2</sup> i minimalnej powierzchni aktywnej 94cm<sup>2</sup>. Zamawiający informuje o zmianie zapisów w SWZ, w Załączniku nr 2 do SWZ - Załącznik asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r.**

**4. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 9**

Jeśli Zamawiający oczekuje w pozycji 9 elektrod do defibrylacji dla dorosłych prosimy o dopuszczenie wówczas powierzchni całkowitej elektrody wynoszącej 136 cm<sup>2</sup> i powierzchni aktywnej elektrod wynoszącej 94 cm<sup>2</sup>, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**5. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 9**

Jeśli Zamawiający oczekuje w pozycji 9 elektrod do defibrylacji dla dorosłych prosimy o dopuszczenie wówczas powierzchni całkowitej elektrody wynoszącej 155,28 cm<sup>2</sup> i powierzchni aktywnej elektrod wynoszącej 86,44 cm<sup>2</sup>, z kablem o długości 210 cm, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**6. Pytanie dotyczy: Grupa 6 poz. 9**



W związku z tym, że elektrody w pozycji 9 pakowane są w kompletach = 2 szt. prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji należy wycenić 30 szt. tj. 15 kompletów = 2 szt. czy należy wycenić 30 kompletów = 2 szt.?

**Odpowiedź: Należy wycenić 30 kompletów po 2 sztuki. Zamawiający informuje o zmianie zapisów w SWZ, w Załączniku nr 2 do SWZ - Załącznik asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r.**

**7. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 1**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, szerokość otwarcia szczęk 8,0 mm, łyżeczki o długości 0,4 cm, pojemność łyżeczek 9 mm<sup>3</sup>.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**8. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 2**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy w powleczeniu PTFE, łyżeczki o rozwarciu 8,9 mm, pojemność łyżeczek 12,5 mm<sup>3</sup>, średnica osłonki 2,8 mm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**9. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 3**

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie igieł o średnicy osłonki 2,4 mm, dystalna część z ostrzem igły z metalową końcówką o długości 5 mm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**10. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 4**

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 10, 15, 20, 25, 30 i 35 mm, średnica drutu 0,3 mm dla pętli 10 mm i 15 mm, średnica drutu 0,45 mm dla pozostałych średnic.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**11. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 5**

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie klipsownic o otwarciu ramion 9 mm, 11 mm, 13 mm i 16 mm, długość ramion klipsa od 8 mm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**12. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 6**

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o wymiarach 30 x 55 mm i 40 x 60 mm, średnica cewnika 2,3 mm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**13. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 7**

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie chwytaków o średnicy 2,4 mm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**14. Pytanie dotyczy: Grupa 21 poz. 8**

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie ustników w rozmiarze 21 mm x 26 mm, wyrób niesterylny, dostarczany w opakowaniach po 100 sztuk.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**15. Pytanie dotyczy: Grupa 22 poz. 1**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów w rozmiarze 26 29, 32 i 34 mm, wysokość otwartej zszywki w zakresie 4,5 – 5,0 mm, uchwyt o konstrukcji antypoślizgowej.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**16. Pytanie dotyczy: Grupa 17 poz. 4-7**

Czy Zamawiający dopuści w grupie 17 pozycje 4-7 pojemniki w kształcie wiadra (rozszerzające się ku górze) w kolorze białym zamykane „na wcisk” o stawce VAT 23%? Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był klasyfikowany jako wyrób medyczny.**

**17. Pytanie dotyczy: Grupa 19 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w grupie 19 pozycja 1 worki na zwłoki zapinane na zamek, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worki zapinane na zamek.**

**18. Pytanie dotyczy: Grupa 20 poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania, jako produkt równoważny, worków na wymiociny, przezroczystych, wykonanych z folii PE nie zawierającej PCV, ani lateksu, z plastikowym (sztywnym) ustnikiem umożliwiającym objęcie ust pacjenta, gwarantującym, że całość wymiocin zostanie dokładnie wychwycona. Specjalne wycięcie pozwala na szczelne zamknięcie worka. Pojemność worka, to 2000 ml (skala pomiarowa do 1500 ml, co 100 ml, skala pomiarową do 100 ml co 10 ml). Wyrób jednorazowego użytku z instrukcją obsługi na opakowaniu, pakowany po 50 szt. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**19. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niżej opisanego zestawu, dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone Zestaw do cięcia cesarskiego.

Sterylny zestaw, do cięcia cesarskiego w ułożeniu na plecach, z torbą na płyny z zaworem do podłączenia drenu. Zestaw wykonany z minimum dwuwarstwowego materiału PE+PP (polietylen, polipropylen) na całej powierzchni (grubość folii **25**µm) o gramaturze min. **55**g/m<sup>2</sup>. Odporność na rozerwanie na mokro/sucho w obszarze krytycznym minimum 168 kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) min. **115** cm H<sub>2</sub>O.

Skład zestawu:

1. Obłożenie do zabiegów – serweta 230x330 cm ±20cm z torbą na płyny min. 72x72 cm, 2 porty do ssaka, folia operacyjna min. 36x36 cm na całej powierzchni otworu, organizatory przewodów – 1 szt.,
2. Osłona na stolik Mayo 75cm – 80cm x 140cm -145cm z warstwą chłonną 65x85 cm ±5cm o gramaturze min **55**g/m<sup>2</sup>, klejoną obwodowo - 1 szt.,
3. Owinięcie noworodka - serweta min. 75cm -90 cm x 110cm -160cm, wykonana z materiału bawełniano podobnego - szt. 1.,
4. Ręczniki do osuszania rąk – minimum 2 szt.,
5. Serweta o wym. 150 cm x 180cm -200 cm (owinięcie obłożenia), może służyć jako przykrycie stolika narzędziowego - 1 szt.,
6. Taśma przyklepna 9x50cm – 1 szt.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**



**20. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu, dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone

Zestaw do artroskopii.

Materiał serwety głównej 3 warstwowy na całej powierzchni PP+PE+PP (grubość folii **18**µm) o gramaturze min **65** g/m<sup>2</sup> w części podstawowej + łąta chłonna o gramaturze min **55**g/m<sup>2</sup>.

Odporność na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym min **155** kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) min **133** cm H<sub>2</sub>O.

Minimalny skład i wymiary zestawu:

- 1) Serweta na stolik narzędziowy 150cm x190cm.±10cm, wzmocnienie min. 75x190 cm – 1 szt.,
- 2) Serweta na kończynę z elastycznym, samouszczelniającym się otworem (minimum 7 cm) z padem chłonnym 50x100 cm ± 2 cm i organizatorami przewodów, wymiary 245 cm x 320 cm ± 20cm – 1 szt.,
- 3) Serwet operacyjna 150cm -160cm x 180cm -250cm – 1 szt.,
- 4) Osłona na stolik Mayo 75cm – 80cm x 140cm -145cm z warstwą chłonną 65x85 cm ±5cm o gramaturze min. **55**g/m<sup>2</sup>, klejoną obwodowo. Sposób założenia osłony ma umożliwiać aseptyczne nakrycie stolika - 1 szt.,
- 5) Elastyczna osłona na kończynę **36 x 65** cm ±5 cm – 1szt.,
- 6) Taśmy samoprzylepne 10cm x 50cm ±1cm – minimum 2 szt. wykonane z włókniny (**SMS**) + warstwa kleju,
- 7) Ręczniki do rąk - 4 szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**21. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? Zestaw do operacji kończyn

Skład: 1 x osłona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm; 2 x taśma mocująca 9x50cm; 4 x ręcznik do rąk 30,5x34cm; 1 x osłona na kończynę 36x65cm; 1 x serweta główna 225x300cm z elastycznym otworem Ø 7cm, wzmocnienie 75x80cm, 8 podwójnych organizatorów przewodów; 1 x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owinięcie zestawu)

Serweta główna na całej powierzchni wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 25µm + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 55g/m<sup>2</sup> z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze min. 55g/m<sup>2</sup> (łączna gramatura 110g/m<sup>2</sup>). Materiał serwet spełnia wymagania wysokie normy EN 13795-1:2019. Odporność na penetrację płynów 125cm H<sub>2</sub>O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 146/140kPa.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**22. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu, dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone Zestaw do operacji biodra. Materiał serwet głównych 3 warstwowy na całej powierzchni PP+PE+PP (grubość folii **18**µm) o gramaturze min **65** g/m<sup>2</sup> w części podstawowej + łąta chłonna o gramaturze min **55** g/m<sup>2</sup>. Odporność na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym min. **155** kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) min **133** cm H<sub>2</sub>O. Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu.

Minimalny skład i wymiary zestawu:

- 1) Serweta 260 cm x 230cm ±20 cm z wycięciem U, z padem chłonnym min. 75x140 cm i organizatorami przewodów – 1 szt.
- 2) Serweta 170cm x 250cm ±20 cm z przylepcem, z padem chłonnym 25x60 cm ±5 cm i organizatorami przewodów – 1 szt.
- 3) Pokrowiec na kończynę pacjenta min.115 cm x 35 cm ±5 cm – 1 szt.
- 4) Taśma przylepna, rozm. 50 cm x 10 cm ± 1 cm - 3 szt. ,

- 5) Osłona na stolik Mayo 75cm – 80cm x 140cm -145cm z warstwą chłonną 65x85 cm ±5cm o gramaturze min **55g/m2**, klejoną obwodowo– 1 szt.,
- 6) Serweta na stół instrumentalny min.180 -200cm x 150 cm, wzmocnienie 75x190cm±5 cm – 1 szt.,
- 7) ręczniki do osuszania rąk – 4 sztuki.,
- 8) Serweta 150-180cm x 180-250cm, z padem chłonnym 25x60 cm ±5 cm i organizatorami przewodów - 1szt.
- 9) Elastyczny bandaż – 1 szt.,
- 10) Serweta 75 x 90 cm ± 5 cm z przylepcem, z padem chłonnym 25x60 cm ±5 cm i organizatorami przewodów- 2 szt.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**23. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? Zestaw do operacji stawu biodrowego Skład: 1 x osłona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm; 2 x taśma mocująca 9x50cm; 1 x serweta 100x150cm; 1 x osłona na kończynę 36x120cm; 1 x serweta główna 225x260cm z wycięciem U 20x85cm, wzmocnienie 50x100cm, 4 podwójne organizatory przewodów; 1 x serweta 150x300cm, wzmocnienia 15x50cm, 2 podwójne organizatory przewodów; 1 x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owinięcie zestawu) Serwety główne na całej powierzchni wykonane z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 25µm + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 55g/m2 z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze min. 55g/m2 (łącznie gramatura 110g/m2). Materiał serwet spełnia wymagania wysokie normy EN 13795-1:2019. Odporność na penetrację płynów 125cm H<sub>2</sub>O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 146/140kPa.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**24. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu, dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone Zestaw do operacji kolana. Materiał serwety głównej 3 warstwowy na całej powierzchni PP+PE+PP (grubość folii **18µm**) o gramaturze min **65** g/m2 w części podstawowej + łała chłonna o gramaturze min **55** g/m2. Odporność na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym min **155** kPa. Odporność na penetrację płynów (chłonność) min **133** cm H<sub>2</sub>O. Minimalny skład i wymiary zestawu:

- 1) Serweta na stolik narzędziowy 150cm x 190 cm ± 10 cm, wzmocnienie min. 75x190 cm – 1 szt.
- 2) Serweta na kończynę z elastycznym otworem (minimum 7 cm) z padem chłonnym min. 50x100 i organizatorami przewodów, **225** cm x 320 cm – 1 szt.
- 3) Osłona na stolik Mayo 75cm – 80cm x 140cm -145cm z warstwą chłonną 65x85 cm ±5cm o gramaturze min **55g/m2**, klejoną obwodowo – 1 szt.
- 4) Taśmy samoprzylepne 10 cm x 50 ±5 cm- 2 szt.
- 5) Ręczniki do rąk - 4 szt.
- 6) Serweta 150cm-160cm x 180-250cm - 1 szt., 1 przylepna serweta min. 75x90 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**25. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu? Różnice zostały pogrubione i podkreślone

Sterylny zestaw uniwersalny do zabiegów chirurgicznych. Skład zestawu:

- 1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm ± 10 cm z mocnej folii PE min. 50µ ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu)
- 1x serweta na stolik Mayo 75cm – 80cm x 140cm -145cm składana **w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki**
- 2 x serweta boczna 75 x 100 cm ± 10 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
- 1 x serweta górna **150x240** cm, przylepna
- 1 x serweta dolna **180x180** cm, przylepna

1 x włókninowa taśma przyklepna pokryta hipoalergicznym klejem zabezpieczonym papierem silikonowanym

2 x ręcznik chłonny 30,5x34cm

Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego (na całej powierzchni) niepylącego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze max. 66 g/m<sup>2</sup> bez włókien celulozy i wiskozy. Laminat odporny na przenikanie płynów (min. 115 cm H<sub>2</sub>O), wytrzymały na rozrywanie na mokro/sucho (min. 172kPa).

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**26. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone **Fartuch jałowy** Sterylny wykonany z miękkiej, bezwonnej przewiewnej włókniny min. SMS o gramaturze min 35 g/m<sup>2</sup> (+/-10%). Rękawy typu reglan zakończone miękkimi mankietami poliestrowymi o długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Fartuch złożony w sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy szyi zapięcie na rzep. Opakowanie papier-folia. Odporność na przenikanie cieczy min. 37cm H<sub>2</sub>O. Odporność na rozerwanie na sucho i mokro min. 93kPa. Rozmiar oznaczony literowo: M, L, XL, XXL.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**27. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha dostarczanego do Państwa Placówki na podstawie obecnie obowiązującej umowy przetargowej? Różnice zostały pogrubione i podkreślone **Fartuch chirurgiczny** Sterylny wzmocniony wykonany z miękkiej, bezwonnej przewiewnej włókniny min. SMS o gramaturze min. 35 g/m<sup>2</sup> (+/-10%). Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina + folia PE) o gramaturze min. 28g/m<sup>2</sup>. Wzmocnienia znajdują się w części przedniej i na rękawach. Rękawy typu reglan zakończone miękkimi mankietami poliestrowymi o długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Fartuch złożony w sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy szyi zapięcie na rzep. Rozmiar: M, L, XL, XXL.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**28. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej osłony? Różnice zostały pogrubione i podkreślone. Sterylna, jednorazowa osłona na kończynę 36x65cm, bezlateksowa, wykonana z chłonnego i nieprzepuszczalnego bilaminatu (polipropylen + polietylen), niepylącego (współczynnik pylenia  $\leq 3,2 \log_{10}$ ) o gramaturze max. 58g/m<sup>2</sup>, odpornego na przenikanie płynów ( $> 115$  cm H<sub>2</sub>O), pakowana dodatkowo z 2 taśmami przyklepnymi 9x50cm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**29. Pytanie dotyczy: Grupa 13 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej osłony? Różnice zostały pogrubione i podkreślone Sterylna, jednorazowa osłona na kończynę 30x120cm, bezlateksowa, wykonana z chłonnego i nieprzepuszczalnego bilaminatu (polipropylen + polietylen), niepylącego (współczynnik pylenia  $\leq 3,2 \log_{10}$ ) o gramaturze max. 58g/m<sup>2</sup>, odpornego na przenikanie płynów ( $> 115$  cm H<sub>2</sub>O), pakowana dodatkowo z 2 taśmami przyklepnymi 9x50cm.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**30. Pytanie dotyczy: Grupa 16 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej osłony? Różnice zostały pogrubione i podkreślone. Osłona na przewody laparoskopowe o wymiarach **15x240** cm, z przezroczystej folii polietylenowej, o **grubości 0,04mm**, złożona teleskopowo. Na jednym końcu posiada oznaczeniem kierunku rozwijania osłony, na drugim końcu perforację umożliwiającą wysunięcie przewodu. Na obu końcach osłony po jednym przylepcu umożliwiającym fiksację folii o wym. **21 x 2cm i 11 x 2cm**.  
Opakowanie zewnętrzne PAPIER - FOLIA. Sterylizowana **EO**.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**31. Pytanie dotyczy: Grupa 16 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej osłony? Różnice zostały pogrubione i podkreślone. Osłona na urządzenia - typu "beret" o **średnicy 140** cm z przezroczystej folii polietylenowej, o **grubości 0,04mm**. Posiada gumkę ściągającą umożliwiającą stabilizację osłony na urządzeniu.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**32. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie motylków w opakowaniu po 100 szt, z odpowiednim przeliczeniu w formularzu asortymentowo- cenowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**33. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Igły do penów insulinowych w rozm. 29 G (0,33 x 12,7 mm)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**34. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Igły do penów insulinowych w rozm. 30 G (0,30 x 6 mm)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**35. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 11-15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**36. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 24 G z przepływem 22 ml/ min?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**37. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 20 G 1,1 x 33 z przepływem 61 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**38. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej z FEP w rozmiarze 20 G 1,1 x 33 z przepływem 65 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**39. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej z FEP w rozmiarze 18 G 1,3 x 45 z przepływem 95 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**40. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 16 G 1,7 x 45 z przepływem 196 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**41. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej w rozmiarze 17 G 1,5 x 45 mm z przepływem 128 ml/min?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**42. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez logo producenta lub nazwy na kaniuli: Pragniemy zaznaczyć iż wymóg co do posiadania logo, lub nazwy producenta na samej kaniuli jest niezgodny z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotycząca wyrobów medycznych. Dyrektywa ta w Załączniku I, o „Wymogach zasadniczych” w punkcie 13.3 określa, co musi zawierać etykieta produktu, a nie zaś sam produkt”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej bez logo producenta lub nazwy na kaniuli. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**43. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej 22 G 0,9, x 25 mm z przepływem 33 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**44. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej 20 G 1,1, x 32 mm z przepływem 55 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**45. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej 18 G 1,3, x 45 mm z przepływem 85 ml/min ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**46. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 1-4**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawkę 2 cz. Luer posiadały podwójną skalę?

**Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu podwójnej skali.**

**47. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawkę dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**48. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga strzykawkę do insuliny z igłą w rozmiarze 0,33 x 13 mm?





**Odpowiedź: Tak.**

**49. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do aspirowania płynów i leków z filtrem płynów 5 um oraz filtrem powietrza 0,45 um ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**50. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do aspirowania płynów i leków z filtrem płynów 5 um oraz filtrem powietrza 0,2 um ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

**51. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów posiadającego komorę kroplową o dł.62 mm ( 55 mm w części przezroczystej) ?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**52. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od posiadania opaski lub gumki stabilizującej dren wewnątrz opakowania przyrządu do przetaczania płynów?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**53. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych posiadający logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu rolkowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**54. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 11**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wymóg BEZ PCV dotyczy komory kroplowej.**

**55. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 13**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od posiadania opaski lub gumki stabilizującej dren wewnątrz opakowania przyrządu do przetaczania krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**56. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi, posiadający logo umożliwiające identyfikację wyrobu na zaciskaczu rolkowym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**57. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonana z medycznego PVC. Zamawiający w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PVC, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

**Odpowiedź: Zamawiający informuję, że wymóg BEZ PVC dotyczy komory kroplowej.**

**58. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu do przetaczania krwi z drenem o dł 150 cm??

**Odpowiedź: W załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy – w opisie Zamawiający określił długość drenu: 150 cm.**

**59. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza bursztynowego o dł 150 cm??

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**60. Pytanie dotyczy: Grupa 3 poz. 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie koreczka do venflonów w opakowaniu 100 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Ilość opakowań należy zaokrąglić w górę, przeliczyć zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**61. Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu furażerka z warstwą pochłaniającą pot na całej części przedniej bez możliwości wywinięcia?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.**

**62. Pytanie dotyczy: Grupa 15 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepka typu furażerka tylko w jednym kolorze: niebieskim?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.**

**Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 22.02.2024 r. : zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ... .**

**Prezes Zarządu  
Dyrektor Szpitala  
Maciej Hoppe**